
 

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200                                                 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

    

п'ятнадцятої сесії  восьмого скликання                                                     № 28 

 23 грудня 2021 року 

Про створення громадських пасовищ за межами с. Гаймарівка на території 

Кобеляцької міської ради 

 

Керуючись п. 34 частини першої ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 20, 34, 83, 122 Земельного кодексу України, розглянувши клопотання 

уповноважених осіб від власників великої рогатої худоби, враховуючи рекомендації 

постійної комісії    міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та 

агропромислового розвитку міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити громадські пасовища на території Кобеляцької міської ради (за межами      

с. Гаймарівка) Полтавського району Полтавської області. 

2. Затвердити Положення про громадські пасовища на території Кобеляцької міської 

ради (за межами с. Гаймарівка) Полтавського району Полтавської області. 

3. Надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки комунальної власності, кадастровий номер 5321880900:00:002:0164 

під громадське пасовище (01.19 Земельні ділянки під громадськими сіножатями та 

громадськими пасовищами) за рахунок земель запасу (16.00 Землі запасу (земельні 

ділянки кожної категорії земель, які не надані у власність або користування 

громадянам чи юридичним особам)), орієнтовною площею 13,8516 га. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового 

розвитку. 

 

 

 

  

 

 

Міський голова                                       О. КОПЕЛЕЦЬ 

 

 


